ที่ ๑๐๗/๒๕๖๔ เรื่อง การคัดเลือกบริษัทประกันภัยประเภทประกันความรับผิดของคณะกรรมการและผู้บริหารฯลฯ 

การนิคมอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย ลงวันที่ ๘ กันยายน ๒๕๖๔  นั้น  

ผู้ ได้รับคัดเลือก ได้แก่  บริษัท กรุงเทพประกันภัย จำกัด (มหาชน) โดยเสนอราคา  

เป็นจำนวนทั้งสิ้น ๑,๒๙๔,๕๐๗.๔๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์) 

รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและค่าอากรแสตมป์แล้ว 

ประกาศ ณ วันที่        กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นางปนัดดา  รุ่งเรืองศรี) 

ประธานคณะทำงานคัดเลือกบริษัทประกันภัย